Vidua me domine quoniam ego i iunio.

Proba me domine et tempta me.

Quia misericordia tua anima mea est.

Domi sedi cum gaudio uanitatis.

Odiu ecclesia maligna et cum u.

Lauabo manus in aqua et non

Vt audiam uocem laquei et enar.

Tu domine dilexi decorem domus tue.

Repudas impius deus animam me.

Iniquitas manibus i iustitia. s. dextera.

Ego autem i innocens. in. i gressu.

Pes meus stetit in directum. i ead.

Domi illuinao mea i iustitia. in.

Domi protector uite mee.

Afferte domino filij dei aff. si. a.

Afferte domino gloria et honore. af. do.

Vox domini sicut aquas deus maiesta.

Vox domini in uoce. vox domini i.

Vox domini sicut gen. ce. et sicut.

Et minuet eos tanquam uir.

Vox domini in uoce. flamma i g.

Vox dñi p̄pan. tuos r̄te.
Dñs diluuiū i habu. facit.
Dñs v̄tute p̄plo suo dabit
Exaltabo te dō qm̄ sus.
Oñe d̄s m̄s clama.
Dñe eduxisti ab iñf̄no aīam.
Sal. me adscenden. in lacū.
Rsalute dño s̄a ei r̄ iñf̄ce.
Om̄ ira iñdig. ei r̄ iñf̄ta iñv.
Ad uesp̄m demora. fleat.
Ego aut̄ dixi i habu. mea
Oñe iñuolūitate tua p̄st̄. te.
Auisti faciē tuā a me r̄ f̄s
Ad te dñe clamabo r̄ addm̄
Que val. iñ anḡ. meo dñd̄
Nūqd̄ iñf̄cebit̄ pul. aut̄ a.
Auduit dñs r̄ mis̄tus ē
Cōstiti planc. m. i gaudi.
Et cant̄ i gl̄ia m̄a r̄ n̄ p̄p̄.
Rte dñe sp̄au n̄ q̄ fū. ier̄. i.
Inclina ad me aurē t. ac.
Esto m̄ i dñm̄ p̄fecto. r̄ iñf̄.
Om̄ fortitū. meā r̄ refu. m.
Edutes me de laq̄o qm̄ ab.
Inman̄ tuas cōmē. sp̄m̄
Odisti obf̄uātes vanita.

Ego aut̄ i dño sp̄au exul.
Qm̄ respexisti hūh. m. sal.
Ten et essitātibz aīam meā.
Hec p̄chisti me iñma. iñm̄.
Oñe d̄s m̄s clama.
Om̄ defec̄ iñdolo. uita m̄a
Sup om̄s iñm̄tos m. f̄s
Qui uidebat̄ me foras su.
Hes sū tamq̄ uas p̄ditū
Ineo dñi ḡue. s̄m̄l adūm.
Ego aut̄ iñte sp̄au dō dixi.
Erpe me dñm̄. iñm̄. m. iñf̄.
Illust̄ faciē tuā sup iñm̄.
Erubescant̄ iñp̄ r̄ iñf̄ dūcā.
Que locūt̄ ad iñf̄sus iñi iñq̄. i.
Om̄ maḡ m̄l̄. dulce. t. dō.
Perfecisti eis q̄ sp̄ant̄ iñf̄.
Abscōdes eos iñ ab scō. fa. r.
Proteges eos iñ hab. t. q̄r̄.
Bndict̄ dñs qm̄ iñm̄. m.
Ego aut̄ dixi i exre m̄. mee.
Idō exaudisti uocē oro. m. p̄.
Obligat̄ dō. os sc̄i ei qm̄ ue.
Viriliā ague r̄ iñf̄ortet̄ cor.
Bh̄ t̄s v̄ cu n̄ iñp̄t. dñs

Quod iudicabit in iudicio. recte de
Confitemini domino in conspectu
Iudicabit dominus in iudicio suo.
Inducam dominus laudam. anima mea.
Iudica domine nocentem me expugna.
Apphendere arma et scutum et
Effunde frumentum et gladium ad
Confundat et reue. quod re. an.
Huicant retro. et in su. cogi.
Fiant tamquam pul. an. fa. ue. et
Fiat uia illorum te. et tub. et a.
Qui gressus abscondit in iudicio.
Accidat illi laqueus qui in iudicio.
Humana anima mea exul. et do. et
Omnia ossa mea dicent domine quod
Et ripies iope remanum foem.
Surgentes testes iniqui qui in iudicio.
Retribuebant in malum pro bonis
Ego autem cum in molem eorum
Humiliabam in eum. anima mea.
Quasi proximum qui frater non est.
Et aduersum me letantur et in iudicio.
Ostipant in spiritu sancto in iudicio.
Que in respiciet resti. anima
Confitebor tibi iudice. mag. in iudicio.
Non si gaudeat iniquus qui aduersum